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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i kupongskattelagen (1970:624);

 

utfärdad den 8 juni 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 6, 24 och 29 §§ kupongskattelagen
(1970:624) skall ha följande lydelse.

 

6 §

 

2

 

    

 

Ärende om kupongskatt prövas av Riksskatteverket.
 

 

24 §

 

3

 

    

 

För kontroll av kupongskatten kan Riksskatteverket meddela beslut
om skatterevision hos aktiebolag. Därvid gäller i tillämpliga delar bestäm-
melserna i taxeringslagen (1990:324) om taxeringsrevision.

 

29 §

 

4

 

    

 

 Beslut av Riksskatteverket eller skattemyndighet enligt denna lag
utom i fråga om vite får överklagas hos länsrätten av den som beslutet rör.
Överklagandet skall ha kommit in inom två månader från den dag då klagan-
den fick del av beslutet.

Riksskatteverkets beslut enligt 22 § första stycket eller 24 § får inte över-
klagas.

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2000. Om Skattemyndigheten i Gävle
har meddelat ett beslut före ikraftträdandet och beslutet har överklagats,
skall Riksskatteverket föra det allmännas talan i allmän förvaltningsdomstol.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Per Sjöblom
(Finansdepartementet)
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 Prop. 1999/2000:105, bet. 1999/2000:SkU22, rskr. 1999/2000:246.
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 Senaste lydelse 1998:242. 
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 Senaste lydelse 1993:463.
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 Senaste lydelse 1993:463.
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